
 
 

MĚSTO BEROUN 

 

 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Stavební úpravy bývalé márnice, hřbitov 
Beroun 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) zadávanou v uzavřeném řízení dle Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 3/2019  

 

1. INFORMACE O ZADAVATELI:   

Město Beroun  

Se sídlem:   Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 

IČO:    00233129 

Zastoupené:  Ing. Jindrou Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE; PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy bývalé márnice, hřbitov Beroun 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Uzavřené řízení 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající  v provedení stavebních prací zaměřených na 

kompletní opravu nepodsklepeného objektu bývalé márnice o velikosti objektu 7 x 9,5m se sedlovou střechou. 

Předmět plnění je blíže specifikován smlouvou a její přílohou. 



CPV pro veřejnou zakázku:  45000000-7 Stavební práce 

Detailní specifikace předmětu plnění je uvedena v Smlouvě o dílo  včetně jejích příloh.  

3. SJEDNANÁ CENA VE SMLOUVĚ: 

 

Sjednaná cena ve smlouvě, která byla uzavřena dne 27. 4. 2023 činí 1.577.250,23 Kč bez DPH.  

  

4. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Druh výběrového řízení:  Uzavřené řízení dle Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019 

(dále též: „Vnitřní směrnice“) 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Obchodní firma nebo 

název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

Nabídková cena bez 

DPH 

Spektra PRO spol. s. r. o. V Hlinkách 1548, 266 01 Beroun 09486429 1.733.204,00 Kč 

ROYAL DIAMOND – 

stavební společnost s. r. o. 
U Hřiště 577, 267 24 Hostomice 47122439 1.577.250,23 Kč 

ZELENKA-STAVBY s. r. o. Kublov 281, 267 41 Kublov 24681806 1.853.911,23 Kč 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU:  

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

ROYAL DIAMOND – stavební 

společnost s. r. o. 
U Hřiště 577, 267 24 Hostomice 47122439 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez DPH, přičemž nabídky 

byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

SIMR Petr – STŘECHY BEROUN Březová 25, 267 51 Zdice 43121748 

 

 

https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html


 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM  ŘÍZENÍ:  

Žádný z účastníků výběrového řízení nebyl vyloučen. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY: 

Jiné, než elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity 

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 

STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

 

V Berouně dne 22. 5. 2023 

 

          

         Mgr. Nikola Sýkorová 
Město Beroun 
Kancelář tajemníka 
Právní oddělení 

 

        

                

   


		2023-05-24T11:26:41+0200
	Mgr. Nikola Sýkorová




